
2013年 6月

お得意様　各位

株式会社 阪神技術研究所 東京支社

〒111-0054 東京都台東区鳥越 1-32-5

TEL  03‐3866‐0106

FAX  03‐3866‐0118

東京支社臨時休業のお知らせ

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて　このたび、弊社 東京支社の仮移転先への引越しのため、誠に勝手ながら下記の通り

東京支社を臨時休業させていただきますので、お知らせいたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、臨時休業のお知らせまで。

敬具

記

１．臨時休業日

2013年 6月 28日（金）

２．ご注文について

6月 27日（木）14時までにお願いいたします。

なお 7月 1日（月）からは、仮移転先にて通常の業務になります。

仮移転先 〒111-0054　　東京都台東区鳥越 2-9-3　 赤池ビル 2階

TEL　 03‐3866‐0106

FAX　 03‐3866‐0118

※電話番号、FAX番号は現在の番号と変更ございません。

３．緊急連絡先

東京支社　販売チーム　090-3356-1983　担当　多田まで

以上


